



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	50,51,52
Daatum	01.04.1871
Protokoll number	27
Protokoll teema	1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised
Märkused	N 32 eesnime järel olev tühik ongi täitmata jäänud.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Jaggu		Peakohtumees
Mart	Liis		Kohtumees
Tomas	Pärn		Kohtumees

Kogukonnakohhus laskis tännasel pääwal liiso mehhed ette tulla, ja sai nende käest küsitud kas nendel kellegi käest saada ehk anda on.

21. Liisomees **Jakob Kaddak** astus ette ja räkis, et temma omma issa wõlgasid ärra maksnud 31 Rubla 1 koppik ja et kui temma Negrutist lähheb, siis temma selle eest omma issa wanna Maja tahhab saada kuhhu temma Naine ellama jäeb, ning et siis temma norema wendadel sest ühtegi pärrida ei jäe

Moistus

Et **Jakob Kaddak** omma issa wõllad keik Wallale ärra maksnud, jäeb se wanna maja temma ja temma Naise pärrandussest.

N 22. Liisomees **Tomas Kuusk** astus ette ja räkis et temmal kellegiga teggemist ei olle, ja et temmal jalla külles wannad hawad.

N 23. Liisomehhe **Mihkel Orrawa** issa **Jaan Orraw** astus ette ja tunnistas, et temma pojalt ühtegi teggemist ei olle, ja et temmal ka ühtegi haawa ei olle.

N 24. Liisomees **Tomas Adamson** astus ette ja tunnistas, et temmal kellegiga õiendada ei olle, ja et temmal lahtisid haawasid ei olle.

N 25. Liisomees **Juhhan Kiik** ei olnud Kogukonnakohtu ette tulnud

N 26 Liisomees **Jaan Ninepu** astus ette ja räkis, et temma weel nenda wanna ei olle kui Negruti sädus nõuab, ja et temma alles Mai kuu sees 1871. 21 Aastad wannast saab, peale selle on temmal wanna emma ja sant Sõsar toita, kes ilma temma abbita nälga peawad jääma

Moistus

Et Jaan Ninepu wennemaal sündinud ja kasvanud ja selle pärrast siin temma ristimisse kerja ei olle, saab temma Negruti Komissioni peale ette weedud suurema kohtu otsuseks.

N 27 Liisomees Josep Rode astus ette ja tunnistas et temmal kellegi käest nõuda egga kellegile anda ei olle, ja et temmal ühtegi lahtist haawa ihhu külles ei olle.

N 28. Juhhan Kiik astus ette ja räkis et temma 2 1/2 Aastad wanna olnud kui temma kassu issa Tomas Tompson tedda omma pojaks wõtnud, sest et temmal ommal poeg last ei olle, ja on temma nüid omma Wannemid ausaste toitnud, ning ainus tuggi olnud ja et kui temma Negrutist lähheb kes siis temma wannemid toidab.

Moistus

Et teised Liiso poisid tedda loosimisse hulka tõmbawad, jäeb se assi ühhe Keiserlikku Negruti Komissioni moista.

N 29. Liisomees Gustaw Habakukk astus ette ja kaebas, et temma omma issa pärrandussest ühtegi ei olle sanud ja teised keik iggaüks 82 Rubla 10 koppikud sanud, ja pallus Koggokonnakohtu temmale kues jaggu moista, sest et issa sedda temmale enne surma olli lubbanud.

Moistus

Igga pärria peab ommast jaust 13 Rubla 68 1/2 Kop. Gustaw Habakukkele andma nenda et nemmad iggaüks 68 Rubla ja 41 1/2 Kp. sawad.

N 30. Liisomees Mart Kallaus ei olnud Koggokonnakohtu ette tulnud

N 31. Liisomees Maddis Karro ei olnud Koggokonnakohtu ette tulnud.

N 32 Liisomees Josep astus ette ja tunnistas et temmal kellegi käest sada egga kellegile anda ei olle.

Mart Jaggu XXX

Mart Liis XXX

Tomas Pärn XXX